平成 24 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス
代表者名 代表取締役社長     大倉  俊

（コード番号 4928 東証第一部）
問合せ先 取締役上席執行役員

経営企画部長      吉田 一幸
 電話 03-5568-0305

平成 24 年 9 月期 業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 4 月 26 日に公表いたしました平成 24 年 9 月期通期連結業

績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

1． 平成 24 年 9 月期 通期連結業績予想数値の修正

(平成 23 年 10 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日)
  売上高

営業利益

経常利益

当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回予想 (Ａ)

百万円
49,500

百万円

4,300
百万円

4,600
百万円

2,000
円  銭

51.89

今回修正 (Ｂ) 47,200 5,100 5,400 2,700 71.06
増減額 (Ｂ－Ａ) △ 2,300 800 800 700
増減率 △ 4.6％  18.6％ 17.4％ 35.0％

2．修正の理由
 売上高は、主に航空関連事業およびドリンクなどの売上が減少したことにより、前回予想を下回る

見通しです。
利益面は、化粧品事業における中高価格帯の売上が順調に推移したことやローコストオペレーショ

ンの徹底による販管費の削減などにより、前回予想を上回る見通しです。

（注） 上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な
不確定要素を含んでおりますので、実際の業績とは異なる可能性があります。

また、当社は、平成 23 年 3 月 22 日付けで設立したことにより、前期平成 23 年 9 月期

（平成 23 年 3 月 22 日～平成 23 年 9 月 30 日）は、6 ヶ月間の変則決算となりましたので、

前期実績は記載しておりません。

 以 上